Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa UPT KPH Halmahera Timur

Tahun: 2023

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

D | Kode
Provinsi

1 82

2 82

3 82

4 82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42624549

42625188

34228935

42622843

Nama Paket

Pengadaan jasa
kebersihan dan bahan
untuk pemeliharaan
bagunan gedung

kantor

Pengadaan jasa
penyediaan belanja
tagihan air dan listrik

kantor

Belanja perjalanan

dinas biasa

Pengadaan alat tulis
kantor dan sewa
kendaraan untuk
penunjang kegiatan
patroli pengamanan

hutan

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa

Lainnya

Pengadaan
Barang

PDN UMK
Ya Ya
Ya Ya
Tidak Tidak
Ya Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

17955000

12385470

157450000

307250

Tahun

2023

2023

2023

2023



Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

42621252

34228804

42625901

42623128

42623493

Nama Paket

Pengadaan
bahan/material untuk
belanja alat tulis
kantor

Belanja perjalanan
dinas bias

Pengadaan spearpart
untuk pemeliharaan
kendaraan roda dua
dan empat

Pengadaan sewa
kendaraan untuk
penunjang kegiatan
patroli pengamanan
hutan

Pengadaan jasa
pembayaran pajak
kendaraan bermotor
beroda dua dan
empat

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Konsultansi

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

21647250

44586000

54540000

22100000

6000000

Tahun

2023

2023

2023

2023

2023



